
№ 1051 от 26.05.2020 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Железногорска от 19.12.2019 № 2515». 

 

 

Руководствуясь постановлением Администрации курской области от 24.03.2020 № 

286-па «Об установлении расходного обязательства», постановлением Администрации 

города Железногорска от 22.05.2020 № 1039 «Об установлении расходного обязательства на 

организацию работ по ликвидации накопленного вреда окружающей среде», Уставом 

города Железногорска Курской области, Администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации города Железногорска от 19.12.2019 № 

2515 «Об утверждении плана и детального плана – графика реализации муниципальной 

программы «Организация предоставления населению жилищно-коммунальных услуг, 

благоустройство и охрана окружающей среды в городе Железногорске» на 2020 год и на 

плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:  

1) приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 на двух 

листах; 

2) приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 на трех 

листах. 

2. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ Администрации города 

Железногорска Извековой И.А. разместить настоящее постановление на официальном 

сайте муниципального образования «город Железногорск» Курской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации города Железногорска – начальника Управления городского 

хозяйства Д.А. Быканова.  

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                         Д.В.Котов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Купаев О.И. 

2-54-42 


